[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2015 г.                                       с. Кордово
                                    № 52-п

О внесении изменений в Генеральный

план сельского населенного пункта

поселка Журавлево

В связи со строительством объекта «Комплексное развитие участка Междуреченск-Тайшет Красноярской железной дороги. Строительством вторых путей на перегоне Журавлево-Разъезд 557 км», в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Генеральный план сельского населенного пункта поселка Журавлево Курагинского района Красноярского края на всем протяжении Линейного объекта Федерального значения РЖД.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы                                                                                  И.М. Булатова